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KOMUNIKAT 

 Krajowej Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” 

                    z obrad Prezydium Rady KSOiW w dniach 23-24 września 2014 r. 

 

Prezydium  Rady KSOiW NSZZ „Solidarność” zwołuje nadzwyczajne 

posiedzenie Rady Sekcji Krajowej 2 października br. w Warszawie.  Rada KSOiW 

podejmie decyzje o formach protestu przeciwko  zamrożeniu płac w oświacie na okres 

kilku kolejnych lat. „S” oświatowa skieruje pismo do organów kontrolnych państwa  

w sprawie drastycznego ograniczenia liczby nagród Ministra Edukacji Narodowej  

dla nauczycieli. 

 

Kończy się akcja informacyjno-sondażowa w szkołach w celu określenia 

ewentualnych form protestu w związku z brakiem podwyżki wynagrodzeń nauczycieli  

w najbliższych latach. Struktury Związku, które jeszcze nie przesłały raportów  

z przeprowadzonej ankiety zobowiązane są do niezwłocznego ich przesłania. 

Przypominamy, że NSZZ „Solidarność” domaga się  9 proc. podwyżki wynagrodzeń 

od 1 stycznia 2015 r.  

„S” oświatowa protestuje także  przeciwko ograniczeniu liczby nagród Ministra 

Edukacji Narodowej dla nauczycieli i niewykorzystaniu środków przeznaczonych w ustawie 

na ten cel. Do MEN wpłynęło 289 wniosków z Kuratoriów Oświaty z całej Polski. MEN 

przyznało jedynie 79 nagród Ministra Edukacji Narodowej. W latach ubiegłych MEN 

przyznawało ok. 300 nagród MEN z okazji Dnia Edukacji Narodowej. W tym roku MEN 

chce  zaoszczędzić na wybitnych nauczycielach. Środki zagwarantowane w ustawie Karta 

Nauczyciela na fundusz nagród MEN będą wykorzystane w niespełna 30 procentach.  

NSZZ „S” wystosuje w tej sprawie skargę na MEN do organów kontrolnych państwa  

w zakresie niewykorzystania środków publicznych z odpisu na fundusz nagród MEN  

dla najlepszych nauczycieli.  

Rozstrzygnięto ogólnopolski konkurs o bł. ks. Jerzym Popiełuszko w 30. rocznicę 

śmierci męczennika. Uroczyste podsumowanie i wręczenie nagród odbędzie się 19 

października br. w Warszawie.  

 

      Rzecznik prasowy SKOiW NSZZ „S” 
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